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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 11 мая 2025 года

Volkswagen POLO, 2013

Серьезные недостатки

1 серьёзный недостаток: Оценка на аукционе аварийных автомобилей

Недостатки

Был в ДТП Было разрешение на работу в такси

Был кузовной ремонт Пробег могли скрутить

Прочее

6 владельцев по ПТС — среди них юридическое
лицо, у последнего владельца меньше 6 месяцев

3 объявления на Авито

2 объявления на других площадках 23 записи в истории эксплуатации

6 техосмотров

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Н й ф Е ОСАГО

VIN: XW8ZZZ61ZEG020773
Госномер: К446ЕТ50
Номер кузова:
XW8ZZZ61ZEG020773
Номер двигателя: 495374
Номер ПТС: 39УК893331

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9958836975
Год выпуска: 2013
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Белый

Объём двигателя: 1 598 см³
Мощность: 105 л.с.
Последний пробег: 350 000 км
Предыдущие госномера:
С979ЕА40

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 47 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

31 марта 2024 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab194033-17aa-4327-a487-d9b5a3be58b6
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Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 11.05.2025 21:39. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

6 владельцев по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 3 октября 2013 — 27 марта 2019

Срок владения: 5 лет 6 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Московская область

Название организации: "ЭКСКЛЮЗИВ" ООО

2-й владелец

Период владения: 27 марта 2019 — 22 декабря 2021

Срок владения: 2 года 9 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

3-й владелец

Период владения: 22 декабря 2021 — 9 июля 2022

Срок владения: 7 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

Посмотреть еще 3 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab194033-17aa-4327-a487-d9b5a3be58b6
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

2 февраля 2015 года в 13:00

Тип происшествия: Наезд на препятствие

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Volkswagen POLO — автомобиль из отчёта

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab194033-17aa-4327-a487-d9b5a3be58b6#repairCalculations
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23 февраля 2019 года в 17:35

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 3

Volkswagen POLO — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая задняя часть бампера

Левое заднее крыло

Левая задняя дверь

Левая передняя дверь

Левое переднее крыло

Левая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab194033-17aa-4327-a487-d9b5a3be58b6#repairCalculations
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Geely — другой участник

Повреждения

Правое переднее крыло

Правая передняя дверь

Правое заднее крыло

Левая задняя дверь

Левое переднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Капот

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/L6T7524S9CN029383
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Mitsubishi Lancer — другой участник

Повреждения

Правое переднее крыло

Левое переднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Капот

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «ДТП».

Оценивался на аукционах аварийных автомобилей

У автомобиля могли быть повреждения.

19 марта 2015 года

Площадка: AUTOonline (Audatex)

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JMBSNCB4APU509077
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Было разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Разрешение от 12 октября 2013 года

Регион выдачи: Московская область

Номер разрешения: Серия МО № 035631

Статус разрешения: Неактивно

Окончание действия разрешения: 12 сентября 2018 года

Разрешение от 10 декабря 2013 года

Регион выдачи: Московская область

Номер разрешения: 37139

Статус разрешения: Неактивно

Окончание действия разрешения: 9 декабря 2018 года

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

3 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

8 февраля 2022 года

Цена: 415 000 ₽ 35 000 ₽

Пробег: 5 000 км 418 000 км

Регион: Москва
Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↓ 
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Посмотреть ещё 11 фото на сайте

Описание

В отличном состоянии, кап. Ремонт двигателя(гильзовка, замена поршневой группы, колец), новое
сцепление и много чего по мелочи, летом проводилась косметическая окраска юбки авто. Первый
хозяин юр. Лиц...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

8 февраля 2022
20:19

450 000 ₽   423 000 км  

9 февраля 2022
16:35

Не менялась Не менялся

12 февраля 2022
16:43

440 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

14 февраля 2022
12:05

420 000 ₽  ↓ 20 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab194033-17aa-4327-a487-d9b5a3be58b6
https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab194033-17aa-4327-a487-d9b5a3be58b6#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab194033-17aa-4327-a487-d9b5a3be58b6
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21 апреля 2022 года

Цена: 475 500 ₽ 124 499 ₽

Пробег: 429 300 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 15 фото на сайте

Описание

Фольксваген поло. Достался за долги. Что и как врать не буду. Едет. Светит. Есть косяки!!! Фото
прилагается! Торг возможен и будет! Осмотр в долгопрудном! Прокатимся! Поговорим!

История изменений

Дата и время Цена Пробег

21 апреля 2022
16:10

599 999 ₽   429 300 км  

22 апреля 2022
09:22

Не менялась Не менялся

25 апреля 2022
16:08

555 555 ₽  ↓ 44 444 ₽ Не менялся

3 мая 2022
06:51

525 555 ₽  ↓ 30 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab194033-17aa-4327-a487-d9b5a3be58b6


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 11

31 марта 2024 года

Цена: 450 000 ₽ 35 000 ₽

Пробег: 500 000 км

Регион: Московская область, Апрелевка

Посмотреть ещё 12 фото на сайте

Описание

Автомобиль на ходу каждый день езжу по работе есть по кузову чем заниматься но на скорость не
виляет реальному покупателем После осмотра небольшой торг

История изменений

Дата и время Цена Пробег

31 марта 2024
14:45

485 000 ₽   500 000 км  

31 марта 2024
14:45

Не менялась Не менялся

4 апреля 2024
10:50

450 000 ₽  ↓ 35 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

2 объявления на других площадках

9 февраля 2022 года

Цена: 450 000 ₽

Пробег: 423 000 км

Регион: Москва

22 апреля 2022 года

Цена: 599 999 ₽

Пробег: 429 326 км

Регион: Москва

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab194033-17aa-4327-a487-d9b5a3be58b6
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Уникальные данные

Авито Оценка — 455 100 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 420 000 — 750 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 400 500 — 500 600 ₽
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23 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 23 события и 6 владельцев, в том числе
юридическое лицо.

1 владелец

Период владения:
3 октября 2013 — 27 марта 2019

Срок владения:
5 лет 6 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Название организации:
"ЭКСКЛЮЗИВ" ООО

Первичная регистрация

3 октября 2013 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Московская область

Прохождение технического осмотра

27 декабря 2013 • Пробег 12 750 км • Данные о техосмотре

Текущий ремонт

31 октября 2014 • Пробег 65 256 км • Дилер • г Москва

Электромеханические задние суппорта свести развести

ДТП

2 февраля 2015 • Данные о ДТП • Московская область

Оценка на аукционе аварийных автомобилей

19 марта 2015 • Audatex

Кузовной ремонт

19 мая 2015 • Дилер • г Москва

Дефектовка а/м после ДТП

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

4 августа 2016 • Данные о регистрации • Московская область

Прохождение технического осмотра

27 сентября 2017 • Пробег 80 000 км • Данные о техосмотре

ДТП

23 февраля 2019 • Данные о ДТП • Московская область

Посмотреть
историю на
сайте
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Прохождение технического осмотра

22 марта 2019 • Пробег 319 000 км • Данные о техосмотре

2 владелец

Период владения:
27 марта 2019 — 22 декабря 2021

Срок владения:
2 года 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

27 марта 2019 • Данные о регистрации • Московская область

3 владелец

Период владения:
22 декабря 2021 — 9 июля 2022

Срок владения:
7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

22 декабря 2021 • Данные о регистрации • Московская область

Размещение первого объявления на Авито

8 февраля 2022 • Пробег 423 000 км • Авито • Москва

Размещение первого объявления на других площадках

9 февраля 2022 • Объявления на других площадках • Москва

Размещение второго объявления на Авито

21 апреля 2022 • Пробег 429 300 км • Авито • Москва

Размещение второго объявления на других площадках

22 апреля 2022 • Пробег 429 326 км • Объявления на других площадках •
Москва

Прохождение технического осмотра

9 июля 2022

Данные о техосмотре
Пробег 432 823 км
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4 владелец

Период владения:
9 июля 2022 — 5 июля 2023

Срок владения:
11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

9 июля 2022 • Данные о регистрации • Московская область

Прохождение технического осмотра

5 июля 2023

Данные о техосмотре
Пробег 464 000 км

5 владелец

Период владения:
5 июля 2023 — 18 июня 2024

Срок владения:
11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

5 июля 2023 • Данные о регистрации • Московская область

Размещение третьего объявления на Авито

31 марта 2024 • Пробег 500 000 км • Авито • Московская область,
Апрелевка

Прохождение технического осмотра

27 ноября 2024

Данные о техосмотре
Пробег 350 000 км • Снижение пробега

6 владелец

Период владения:
3 декабря 2024 — н.в.

Срок владения:
6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
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Калужская область

Смена владельца

3 декабря 2024 • Данные о регистрации • Калужская область

Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 500 000 км.

Пробег, тыс. км

2013 2016 2018 2020 2024
0

150

300

515

1 владелец 2 владелец 3 … 4 влад… 5 влад…
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6 техосмотров
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

9 июля 2022 года

Пробег: 432 823 км

Действителен: До 9 июля 2024 года

Номер диагностической карты: 002021012201575

5 июля 2023 года

Пробег: 464 000 км

Действителен: До 5 июля 2024 года

Номер диагностической карты: 103311022303788

27 ноября 2024 года

Пробег: 350 000 км

Действителен: До 27 ноября 2025 года

Номер диагностической карты: 119041012400145

Посмотреть еще 3 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 7 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 1 декабря 2024 года — 30 ноября 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab194033-17aa-4327-a487-d9b5a3be58b6
https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab194033-17aa-4327-a487-d9b5a3be58b6
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Polo/Derby/Vento-IND

Дата производства: 20.09.2013

Модельный год: 2014

Период производства: 2011 - 2015

Рынок: Европа

Двигатель: CFNA

Диапазон номеров двигателя: 495374

Двигатель: 1600CC / 105hp / 77kW SRE

Тип коробки передач: NVS(5S)

Код цвета салона: BY

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW8ZZZ61ZEG020773

